総務編(財団法人ハイウェイ交流センター組織規程)

総務編(財団法人ハイウェイ交流センター組織規程)

様式第21号(第41条関係)
建築協定認可申請書
	建築基準法
	第70条第1項

第76条の3第2項
	の規定により申請します。

	この申請書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

年　　月　　日
宮城県知事　　　　殿
申請者　住所
氏名
電話　　(　　)　　　　　番

	1
	代表者の住所及び氏名
	電話(　)　　　　　番

	2
	協定の理由

	3
	協定事項の概要

	4
	協定区域の地名

	5
	協定区域の面積

	6
	建築物の用途

	7
	建築物の構造

	8
	延べ面積

	9
	協定戸数

	10
	その他必要事項

	市町村受付欄
	土木事務所受付欄
	本庁受付欄

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕